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DANSK-MESTERSKAB (Junior) 2015 – 2016 
                     Kegler, 3-Bande Carambole, 5 kegle. 
   
Spilledato: Fredag den 27. maj  2016,  kl. 10.30 
 Lørdag den 28. maj  2016,   kl. 09.00 
 Søndag den 29. maj 2016, kl. 10.00 
   
Spillested: Billardklubben Frem, Brostrædet 3a, 6000 Kolding.  Tlf. 7553 0528 
  

Mødetid: Fredag kl. 10.00  

 
Stævneåbning: Turneringsleder Niels Øland Hansen 
 Kl. 10.15 - Turneringsstart kl. 10.30 
 Alle spillere skal være til stede ved stævneåbning.  
 
Distance: Kegler  500 / 600 point  
 3 Bande Carambole 20 point 
 5 kegler  5 x 50 point  
 
Afvikling: Jfr. DDBU’s turneringsreglement. 
 
Økonomi: Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. – DDBU yder 2.800 kr. i bankettilskud 
  
Turneringsledelse: Arrangerende klub. 
 
Dommere: Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBU’s turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1 
 Oversiddende spiller/spillere skal være behjælpelig 
 som dommere. 
 
Resultatskema: Arrangerende klub skal straks efter kampene indsende resultatskema  
 til Region Vest, Svend Aage Hansen 
 
Doping: DIF´s Dopingreglement skal overholdes. 
 
Spilledragt/Licenskort: Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse. 
 
Evt. afbud: Skal ske omgående og senest 4 dage før rundens afvikling, til      

Turneringsleder (Niels Øland Hansen) Tlf. no. 60 121 122 
 E. mail. : turnering@bk-frem.dk  
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SEEDNING 
 
  

KEGLEBILLARD: 
 

1.  118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 34,91 (DM 1) 
2.  113488 Sebastian Skøtt 633 – BK Frem  54,76  (DM 3) 
3.  119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 19,11 (DM 3) 
4.    118448 Niels A. Nielsen 701 – Vejle BK 17,89 
5.    117662 Søren H. Terp 633 – BK Frem 14,34 
6.    111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 12,53 
7.    119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 12,33 
8.    118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 11,45 
9.    111894 Jacob Andersen 242 – Skælskør    9,02 
10. 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen    5,74 
11. 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana    4,96 
12. 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK    4,76 
  

 
 

 
3 – BANDE CARAMBOLE 
 

1. 118497 Anders Henriksen 401 – Nakskov BK 0,620 (DM 1) 
2. 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,406 (DM 3) 
3. 118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 0,386 
4. 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK  0,325 
5. 118448 Niels A. Nielsen 701 – Vejle BK  0,312 
6. 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK  0,275 
7. 118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK  0,270 
8. 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana    0,260 
9. 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen    0,255 
10. 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK    0,251* 
11. 111894 Jacob Andersen 242 – Skælskør    0,216* 
12. 119251 Mik Birk 236 – Næstved BK 0,206 

 
* Snit er beregnet ud fra omregningstabellen, herefter seedet efter keglesnit 

 



 
 
 
 
 
INT. 5 KEGLER 

 
1. 113488 Sebastian Skøtt 633 - BK Frem 0,000 (DM 1) 
2. 110365 Jonas Threms 252 – Vejby BK 0,000 (DM 2) 
3. 117662 Søren H. Terp 633 – BK Frem 0,000 (DM 3) 
4. 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 0,000 
5. 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 
6. 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 
7. 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana    0,000 
8. 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK  0,000 
9. 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK  0,000 

 

 
 
 

 
PULJEINDDELING 

 
KEGLEBILLARD: 
 
Pulje 1: 118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 34,91 (DM 1) 
 118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 11,45 
 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK    4,76 
 
Pulje 2: 113488 Sebastian Skøtt 633 – BK Frem 54,76 (DM 3) 
 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 12,33 
 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana   4,96  
 
Pulje 3: 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 19,11 (DM 3) 
 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 12,53 
 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen   5,74 
 
Pulje 4: 118448 Niels A. Nielsen 701 – Vejle BK 17,89 
 117662 Søren H. Terp 633 – BK Frem 14,34 
 111894 Jacob Andersen 242 – Skælskør    9,02 



 
 
 
 
3 BANDE CARAMBOLE: 
 
Pulje 1: 118497 Anders Henriksen 401 – Nakskov BK 0,620 (DM 1) 
 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana 0,260 
 119251 Mik Birk 236 – Næstved 0,206 
 
Pulje 2: 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,406 (DM 3) 
 118570 Jeppe Kjølby 236 – Næstved BK 0,270 
 111894 Jacob Andersen 242 – Skælskør 0,216*  
 
Pulje 3: 118382 Jakob Kristensen 224 – Hvalsø BF 0,386 
 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 0,275 
 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 0,251* 
 
Pulje 4: 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,325 
 118448 Niels A. Nielsen 701 – Vejle BK 0,312 
 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 0,255 
 
 * Snit er beregnet ud fra omregningstabellen, herefter seedet efter keglesnit 
 
   
 
 

INT. 5 KEGLER: 
 
Pulje 1: 113488 Sebastian Skøtt 633 – BK Frem 0,000 (DM 1) 
 119490 Mikkel B. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000  
 119991 Jonas Søndergaard 236 – Næstved BK 0,000 
  
Pulje 2: 110365 Jonas Threms 252 – Vejby BK  0,000 (DM 2) 
 119489 Bjørn M. Jensen 243 – Slagelse BK 0,000 
 111721 Oliver Pind 404 – Sakskøbing BK 0,000  
 
Pulje 3: 117662 Søren H. Terp 633 – BK Frem 0,000 (DM 3) 
 119592 Lukas Mortensen 630 – BK Fluen 0,000 
 119769 Casper Østergaard 246 – BK Sorana 0,000 
 
 NB: Seedning går ud fra: 
 1. Placering ved sidste Junior DM 
 2. Lodtrækning 
  
   
  
 
 



 
 

Overnatningsmuligheder: 
 
Comwell Hotel 
Skovbrynet 1 
6000 Kolding 
http://www.comwellkolding.dk/ 
 
BK Frem har en aftale med hotellet, hvor ved der kan opnås rabat ved overnatning. 
Pris kr. 645,- for et dobbeltværelse inkl. Morgenmad. 
 
Bestilling skal ske via Thorkild Bodin, Tlf. 21 56 70 10. 
 
 
Zleep Hotel Kolding 
Grønningen 2 
6000 Kolding 
Tlf. 70 23 56 35 
http://www.zleephotels.com/hotel/zleep-hotel-kolding 
 
 
Kolding Hotel Apartments 
Kedelsmedgangen 2 
6000 Kolding 
Tlf. 75 54 18 00 
http://www.koldinghotelapartments.dk/ 
 
 
Danhostel Kolding 
Ørnsborgvej 10 
6000 Kolding 
Tlf. 75 50 91 40 
http://danhostelkolding.dk/ 
 
 
Mazantigade Bed and Breakfast 
Mazantigade 20A 
6000 Kolding 
Tlf. 26 97 00 95 
http://www.bedandbreakfastkolding.dk/ 
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